



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı :E-94161180-300-4432408
Konu :Metroloji ve Standart İşleri (Genel)

23/01/2023

AKARYAKIT VE LPG DAĞITIM ŞİRKETLERİNE

3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanununa göre ölçü aletlerinin periyodik muayene ve damgalanması ile ilgili olarak Müdürlüğümüzce hazırlanıp ekte sunulan ilan metninin üyelerinize duyurulmasını ve aynı zamanda internet sitenizde yayınlanması hususunda,

Gereğini önemle rica ederim.

Abdurrahman AYDIN
Vali a.
İl Müdürü

Ek: dağıtım şirketleri

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu:1AB3AFBB-017D-405F-9BF6-3B64E70971CF

Belge Doğrulama Adresi:<https://www.turkiye.gov.tr/stb-ebys>

Dudullu Organize Sanayi Bölgesi Esenkent Mah. 3. Cadde No:13 Ümraniye / İSTANBUL

Telefon :4446100-28442

Bilgi İçin: Güvenç ŞAHİN Ölçü Ayar Memuru

Faks:02124070454

e-posta:guvenc.sahin@sanayi.gov.tr

Kep:sanayiveteknolojibakanligi.istanbulil@hs01.kep.tr

İnternet adresi: www.sanayi.gov.tr



AKARYAKIT VE LPG DAĞITIM ŞİRKETLERİNE

Bilindiği üzere; 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu kapsamındaki Ölçü ve Ölçü Aletlerinin muayene işlemleri, 24 Temmuz 1994 tarih ve 22000 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Ölçü ve Ölçü Aletleri Muayene Yönetmeliği” hükümleri çerçevesinde İl Müdürlüklerimizce yürütülmekte idi.

Su dışındaki sıvıların miktarlarının sürekli ve dinamik ölçümü için ölçme sistemleri (akaryakıt ve LPG sayaçları), sıkıştırılmış doğal gaz (CNG) ölçme sistemleri, akaryakıt hacim ölçek kapları, motorlu taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde kullanılan cihazlar, hassas kütle ölçüleri, 5 kg'dan yukarı kütle ölçüleri, demiryolu yük ve sarnıçlı vagonları, maksimum kapasitesi 2000 kg üzerinde olan otomatik olmayan tartı aletleri ile aks kantarlarının periyodik, stok ve ilk muayene işlemleri için 11/10/2019 tarihli ve 30915 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Su Dışındaki Sıvılar İçin Ölçme Sistemleri ile Bazı Ölçü ve Tartı Aletlerinin Muayene Yönetmeliği ile 1/1/2020 tarihinden itibaren Türk Standartları Enstitüsü (TSE) yetkilendirilmiş olup bu tarihten itibaren (1/1/2020) bahse konu ölçü aletlerine ilişkin muayene başvurularının İl müdürlükleri yerine TSE'ye yapılması gerekmektedir.

Bu çerçevede, TSE tarafından söz konusu ölçü aletlerine ilişkin başvurular <https://basvuruportal.tse.org.tr> adresli Başvuru Portalı üzerinden elektronik ortamda alınacak olup muayene ücretleri ise başvuru esnasında kredi kartından veya havale yoluyla tahsil edilecektir.

Söz konusu yönetmelik uyarınca; ilimizde bulunan akaryakıt dolum tesislerinizdeki dolum sayaçları ile akaryakıt satış bayilerinizin istasyonlarında bulunan 2021 yılı damgalı halen kullanımda olan veya stokta bulunan Dolum sayaçları, Tanker sayaçları, Akaryakıt sayaçları, LPG sayaçları, Adblue sayaçları, sıkıştırılmış doğal gaz (CNG) ölçme sistemleri, akaryakıt hacim ölçek kapları, motorlu taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde kullanılan cihazların periyodik muayeneleri için son başvuru tarihi 2023 yılı Şubat ayının son günü mesai bitimine kadardır

Periyodik muayene için zamanında müracaat etmeyenler hakkında, daha sonra müracaat etmiş olsalar dahi, damga süresi geçmiş ölçü aleti kullanma fiilinden dolayı, 3516 sayılı Kanun hükümlerine göre idari ve cezai işlem uygulanacağından dolayı bayilerinizin periyodik muayene başvurularını yapmaları konusunda dağıtım Şirketinizce bilgilendirilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerine önemle rica ederim.